

**Powrót do edukacji stacjonarnej w reżimie sanitarnym- od 18 stycznia 2021r. – uczniów klas 1,2,3  
Szkoły Podstawowej nr113 im. Leopolda Węgrzynowicza w Krakowie**

DO SZKOŁY PRZYCHODZĄ TYLKO DZIECI ZDROWE, BEZ OBJAWÓW CHOROBY SUGERUJĄCYCH  
INFEKCJĘ DRÓG ODDECHOWYCH ORAZ GDY DOMOWNICY NIE PRZEBYWAJĄ NA KWARANTANNIE  
LUB W IZOLACJI .

Od 18 stycznia 2021r. do 29 stycznia 2021r. ( z możliwością przedłużenia), aby ograniczyć do minimum możliwość kontaktowania się klas między sobą, poszczególne oddziały uczyć się będą w wyznaczonych salach oraz korzystać z wyznaczonych łazienek i części korytarzy.

Parter: s.10- kl.2a, łazienka dla chłopców na parterze, korytarz od s.11 do s.9  
s.12-kl.2b łazienka dla dziewcząt na parterze, korytarz od s.11 do s.13

Piętro pierwsze: s.18- kl.1a, łazienka dla chłopców na I piętrze, korytarz od s.18 do s.19  
s.22-kl.1b, łazienka dla dziewcząt na I piętrze, korytarz od s.22 do s.19

Piętro drugie: s.34-kl.3a, łazienka dla chłopców na II piętrze, korytarz od s.33 do s.35  
s.36-kl.3b, łazienka dla dziewcząt na II piętrze, korytarz od s.35 do s.37

Wychowawcy klas przestawią lekcje wychowania fizycznego, aby wszystkie odbywały się w dużej sali gimnastycznej wg zasady: jedna klasa co drugą godzinę. To samo dotyczy lekcji informatyki w sali komputerowej. Nie zmienia się ilości godzin lekcyjnych w ciągu dnia. Przerwy w wykorzystaniu tych pomieszczeń przeznaczymy na dezynfekcję i wietrzenie.

W s.0- przyziemie- odbywać się będą zajęcia z etyki.

Sale 9, 11, 13 – parter- dodatkowe sale świetlicowe . Świetlica nadal organizuje tylko opiekę w reżimie sanitarnym.

Na terenie szkoły, w przestrzeniach wspólnych (wejście do szkoły, korytarze, klatki schodowe, szatnie, łazienki, toalety, przełączka do sali gimnastycznej), obowiązują osłony ust i nosa- maseczki/przyłbice . Staramy się też zachowywać dystans społeczny- odległości od innych 1,5m. Gdy nie jesteś zapisany na świetlicę szkolną (czyli przychodzisz głównym wejściem do godziny 7:30, twoi rodzice pracują i nikt z bliskich nie może się tobą zaopiekować), a masz do szkoły na 8:00, przychodzisz do szkoły 15 minut przed lekcją (o 7:45). Gdy lekcje dla twojej klasy rozpoczynają się o 8:55, przyjdź 10 minut wcześniej (o 8:45), a gdy rozpoczynacie o 9:50, przyjdź też 10 minut wcześniej (9:40). Wejdziesz do szkoły głównym wejściem bez opiekuna. Musisz mieć osłonę ust i nosa. W szkole będziesz pod opieką wyznaczonych pracowników. Zdezynfekuj dłonie- jeśli nie ma przeciwwskazań zdrowotnych. Zejdź do szatni. Tam, nie wchodząc do boks wyznaczonego dla twojej klasy, korzystając z ławeczek, zmień obuwie( chowasz do worka/reklamówki) i zdejmij okrycie wierzchnie. Odwieś swoje rzeczy w „klasowym” boksie i idź do sali lekcyjnej wyznaczonej dla twojej klasy ( pomagą pracownicy szkoły). Wychodząc z szatni znów zdezynfekujcie dłonie lub możesz umyć je w szkolnej łazience. Zajmij ,wyznaczone przez twoją nauczycielkę miejsce w „szkolnej ławce” i zdejmij osłonę ust i nosa. Słuchaj nauczyciela i wykonuj bezwarunkowo jego polecenia. Korzystaj ze swoich pomocy szkolnych- nie pożyczaj od kogoś i komuś. Nie dziel się jedzeniem. Przerwy międzylekcyjne spędzisz na korytarzu- wyznaczona część - pod opieką nauczycieli. Nie biegaj. Korzystając z łazienki ( wyznaczonej

dla twojej klasy), unikaj tłumu i pamiętaj o myciu rąk. Nie przynoś do szkoły zabawek i rzeczy zbędnych. Strój na wf zawsze przynoś z domu- nie zostawiaj w szkole. Ubieraj codziennie do szkoły czyste ubranie- nie obowiązują „mundurki”. Ubieraj się stosownie do szkoły( nie jak na dyskotekę). Gdy będziesz w szkole jeść obiad, pamiętaj o myciu rąk przed . Wchodząc do stołówki- pod opieką nauczyciela-możesz dodatkowo dezynfekować dłonie. Twoją kartę do czytnika zbliży nauczyciel. Ty usiądziesz na wskazanym miejscu- na stoliku przygotowany będzie zestaw- na tacy talerz na zupę, sztucze w papierowej serwetce, kubek z piciem. Zostaniesz obsłużony. Pracownik kuchni naleje ci zupę, zabierze talerz po zupie, przyniesie drugie danie. Po obiedzie zostaw tacę , używane sztucze, talerz po drugim daniu i kubek po picciu. Nie ma samoobsługi. Po obiedzie umyj ręce. W salach lekcyjnych też można je dezynfekować . Dzieci, które nie jedzą szkolnych obiadów, czekają na jedzących i nauczyciela w świetlicy szkolnej. Po lekcjach, gdy zostajesz w świetlicy, będziesz odprowadzony w wyznaczone miejsce przez nauczyciela . Uczniów, na których czekać przed szkołą będą opiekunowie, nauczyciel odprowadza do szatni- pod jego opieką dzieci się przebierają i wychodzą ze szkoły głównym wejściem. Opiekę nad tymi dziećmi mogą sprawować w szatni inni pracownicy szkoły (wychowawcy ze świetlicy) po uprzednim ustaleniu tego przez wychowawcę klasy= wtedy, gdy kończą j. angielskim/ religią, a lekcja w danej klasie nie jest ostatnią dla nauczyciela i musi on zorganizować lekcję online dla klas 4-8. Opiekunowie ustalają z wychowawcą klasy godziny odbioru dziecka ze szkoły. Opiekunowie nie wchodzą do szkoły. Fakt odbioru dziecka przed szkołą dogląda wychowawca/ nauczyciel kończący z dzieckiem lekcję/ wychowawca świetlicy szkolnej/ pracownik pełniący dyżur na portierni. SPOSOBY I GODZINY OPUSZCZANIA SZKOŁY PRZEZ UCZNIÓW Z KLAS 1-3 USTALAJĄ WYCHOWAWCY= KTO, KIEDY, ZA KOGO ODPOWIADA-harmonogramy dostępne będą w świetlicy szkolnej i portierni.

Drodzy Uczniowie!

**ZACHOWAJCIE DYSTANS, ZASŁANIAJCIE USTA I NOSY MASECZKAMI/ PRZYŁBICAMI W MIEJSCACH WSPÓLNYCH, MYCIE/DEZYNFEKUJCIE DŁONIE...DBAJCIE O BEZPIECZEŃSTWO SWOJE I INNYCH.  
BEZWARUNKOWO PRZESTRZEGAJCIE ZASAD PRZYJĘTYCH W SZKOLE.**

DYREKTOR SZKOŁY  
*A. Sadoł*  
mgr Bożena Sadoł